Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ATO 10

O Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Marcio Luiz Bigolin Grosbelli, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas da Prova Prática encontra-se no Anexo I.

1.1.1. Para os candidatos que não alcançaram a nota máxima na Prova Prática, o

motivo da perda de pontos, além de ter sido informado após a conclusão do exame, também consta

na área do candidato, de forma individual a cada participante.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face a este resultado poderão

fazê-lo no período de 06/03/2024 às 14h00min à 07/03/2024 às 14h00min. Os recursos deverão

ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

São Domingos, 05 de março de 2024.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ANEXO I

NOTAS DA PROVA PRÁTICA

Em ordem alfabética

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

639 ALCEMIR PICCHI 70,00 Classificado

69 ANTONINHO DE OLIVEIRA 70,00 Classificado

577 CLAUDECIR VALGOI 0,00 Desclassificado

1077 CLAUDINEI VALCARENGHI 0,00 Desclassificado

1189 CLAUDIO MARMENTINI 0,00 Desclassificado

205 EDUARDO CUNICO 70,00 Classificado

558 ELOIR SOMAVILLA 70,00 Classificado

1225 EVANDRO LUIZ RODRIGUES LISBOA 60,00 Classificado

1194 FERNANDO JOSE BOTEGA 0,00 Desclassificado

564 GENOCIR ANTUNES FERREIRA 65,00 Classificado

20 GILSON DOS SANTOS 70,00 Classificado

201 IDEOMAR LORENTZ 70,00 Classificado

1096 JAISON BARBOSA RODRIGUES DE SOUZA 60,00 Classificado

375 JEFERSON JUNIOR STYBURSKI 70,00 Classificado

729 JOEL LEMES TRINDADE 70,00 Classificado

788 MATHEUS GULIN 70,00 Classificado

1129 PAULO CESAR SANTIN 0,00 Desclassificado

120 PAULO CEZAR COMIM RIBEIRO 60,00 Classificado

924 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA LARA 0,00 Desclassificado

1069 PETERSON JUNIOR PERSICI DE OLIVEIRA 70,00 Classificado

45 RENATO FONSECA 62,00 Classificado

755 SEBASTIAO CARLOS FERREIRA GODOI 67,00 Classificado

943 SIDMAR DOS SANTOS GUERREIRO 57,00 Classificado

960 SOLANGE APARECIDA AUGUSTA DE SOUZA 70,00 Classificado

159 VALMOR RODRIGUES DE SOUZA 70,00 Classificado

1231 WALTER DE JESUS VIEIRA SANTANA 0,00 Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

500 CLAUDIR DE SOUZA 67,00 Classificado

217 CLEIMAR FERREIRA DE LIMA 63,00 Classificado

1172 DIONATAN MATEUS SPANHOL 0,00 Desclassificado

1227 EDUARDO ROSTIROLLA CAMPAGNOLO 51,00 Classificado

430 ELIESER DA SILVA 70,00 Classificado

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

830 LIÉDSON LUIZ ROELL 0,00 Desclassificado

339 MÁRCIO DE LIMA 0,00 Desclassificado

49 MIZAEL NUNES DA SILVA 66,00 Classificado

58 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 66,00 Classificado

958 VOLMIR DOS ANJOS 70,00 Classificado

http://www.wedoconcursos.com.br/